
Uchwała Nr V/94/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/61/11 w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Programie „Moje boisko Orlik 2012” oraz udzielenia w 2011 r. pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego biorącym udział w tym Programie. 

Na podstawie art.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Załącznik do Uchwały Nr IV/61/11 w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Programie „Moje boisko Orlik 2012” oraz udzielenia w 2011 r. pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego biorącym udział w tym Programie otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik do Uchwały Nr V/94/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 29 marca 2011 r.

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa warmińsko-mazurskiego, 
zakwalifikowanych do programu Moje boisko Orlik 2012", realizowanego w 2011 r. 

 
Lp Inwestor Miejsce realizacji inwestycji 

Jednostki samorządu terytorialnego spełniające warunki dofinansowania zgodnie z  § 1 ust. 1  
1 Gmina Barczewo Barczewo 
2 Gmina Dobre Miasto Dobre Miasto 
3 Gmina Miasto Elbląg Elbląg 
4 Gmina Miasto Elbląg Elbląg 
5 Powiat Elbląski Kamionek Wielki 
6 Gmina Miasto Ełk Ełk 
7 Powiat Ełcki Ełk 
8 Gmina Miejska Kętrzyn Kętrzyn 
9 Powiat Kętrzyński Kętrzyn 
10 Gmina Lidzbark Lidzbark 
11 Gmina Nidzica Nidzica 
12 Gmina Olsztyn Olsztyn 
13 Gmina Olsztyn Olsztyn 
14 Gmina Olsztynek Olsztynek 
15 Gmina Pasłęk Pasłęk 
16 Gmina Susz Susz 
17 Gmina Biała Piska Biała Piska 
18 Gmina Biskupiec Biskupiec 
19 Gmina Miejska Górowo Iławeckie Górowo Iławeckie 
20 Gmina Kruklanki Kruklanki 
21 Gmina Kurzętnik Kurzętnik 
22 Gmina Małdyty Małdyty 
23 Gmina Piecki Piecki 
24 Gmina Pieniężno Pieniężno 
25 Gmina Prostki Wiśniowo Ełckie 
26 Gmina Ruciane-Nida Ruciane-Nida 
27 Gmina Ryn Ryn 
28 Gmina Wydminy Wydminy 

Jednostki samorządu terytorialnego spełniające warunki dofinansowania zgodnie z  § 1 ust. 2  
29 Gmina Banie Mazurskie Banie Mazurskie 
30 Gmina Barczewo Łęgajny 
31 Gmina Braniewo Szyleny 
32 Gmina Frombork Frombork 
33 Gmina Gietrzwałd Biesal 
34 Gmina Kiwity Kiwity 
35 Gmina Łukta Mostkowo 
36 Gmina Ostróda Samborowo 
37 Gmina Stawiguda Stawiguda 
38 Gmina Szczytno Kamionek 


